Groningenses

Contra Fivelgones

Ecellus

vetus fossatusz

effossum

Frodasilvani

Threntasilvani

Fivelgones

victores

Victi caesique
sunt Groningenses

95 iurati in Vpstellesbome 96

propter insulasme quasme iurati apuf upstellesbome
vthusensibzs adiudicaverant. sed quia iam dicti er-
nerenses parere recusarunt. XJTIT . kalendas augusti
iuratos secuta esZ vniuersitas fivelgonie

pro coercione ipsoru . ef congresse suit partes iz
pugnasz . Gronienses itaque quos caxsa nonz vr
gebat . sed magis elatio imstigabat. ef ali-

quantula societas Egberti. rectoris iam dicte

ville cum quibzsdame fautoribzs ernerensiumz . qui
sZfi astiterant iz seditfoze ciuiume suorum .
Gronienses inquzanz cum denso globo virorusm
gerentiuzz arma . fiuelgonibus inusitata,

associati ernerensibzs iz pugna. fivelgones

et in fugam verterumt ef lassos iz fuga nudave-
ruznt . volneraverzat occiderunt. ef prostratus est
Ecellus vir potens lingue ). ef vniuersitati

terre. quia iustus dicebafur acceptws. Qui mor-
tuzs esz die beate marie magdalene . Extunc val

de timuermat ernerenses. ef uetws fossatumz
antiquissime discordie . inter fivelgones

et hunesgones . foderunt usque ad mare.

Interizz confederati sunt fiuelgonibzs froda

silvani. ¢# threntasilvan: contra ernerenses

ad pugnandusz, verum frodasilvasz parochi

is cis amnexz. commisso prelio visi sunt infe-
riores iz pugna. sed imposita eis ad placituwe
pecunig sumsna . quieverunt ef cum thrento

nibzs groninge applicuerwnt. XIIII, kalendas
septesmbris. ef deinceps. Threntones tamen VII.
idus augwsfZ applicuerant. Septémo quogue

idus augusti fivelgones. collecfo exercitu. fossa-
tume per loca repleveruut ef congressi sunt ad prelian-
dum et quia illo die gronZensis. propfer metuze thren-
tonusz non affuit. pest aliquantusz bellusz
enerenses fugasz Inierzzzt. ef relictis villzs

post terguwme . ef in fuga illa fessis ef lassis. ef
feszdnis nichil nocuerzat. quos redevntes a fu-

ga ernerenses occiderant. quasi izcautos

amisernnt . sed dies: illume leti iz triumpho ter-
minarznt . Die sequenti vigzlie sancti lavresn-

tii. die luctws ef miserie denuo ad fossa-

tume applicuerunt et res aliquantulum prospere-
gesta . audaces fecerat debiles ¢ iner-

mes . sacerdotes quogue qui affuerunt. Et ecce so-
luta obsidione threntozume . qui dolo quoruz-

dazz ut postea compertume est reuersi fuerant. affudz
cunexs gronienséumz . vi nubes densa. preevntibzs

Nota

N.B.

*) Boven de g een overtollig afkortingsteeken.

sagittariis ¢f impetu facfo. transierunt fossatum